р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«22 » января 2019 года город Советск

№ 12

О проведении муниципального Лего-фестиваля
среди общеобразовательных организаций
Советского городского округа в 2018/2019 учебном
году

В соответствии с Приказом управления образования администрации
Советского городского округа от 05 сентября 2018 года №106 «Об организации
работы экспериментальной базовой площадки для поддержки талантливых
учащихся на ступени начального образования в 2018/2019 учебном году» и в
целях обеспечения эффективности обучения в соответствии с ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный Лего-фестиваль среди общеобразовательных
организаций Советского городского округа 26 марта 2019 г.
2. Определить местом проведения Лего-фестиваля среди общеобразовательных

организаций Советского городского округа -  МАОУ «Лицей №10» г. Советска
(ул. Бурова, 4).
Начало мероприятия в 10.00.
3. Назначить ответственными за проведение муниципального Лего-фестиваля:
среди общеобразовательных организаций:
- Тынянскую О.Л., заместителя директора по УВР МАОУ «Лицей №10» г.
Советска, координатора экспериментальной базовой площадки для поддержки
талантливых учащихся на ступени начального образования в Советском городском
округе;
- Буринскую Е.В., учителя начальных классов, тьютора экспериментальной базовой
площадки для поддержки талантливых учащихся на ступени начального
образования в Советском городском округе.
4. Утвердить:
4.1. Положение о муниципальном Лего-фестивале среди общеобразовательных
организаций Советского городского округа (приложение № 1);
4.2. Оргкомитет муниципального Лего-фестиваля среди общеобразовательных
организаций Советского городского округа (приложение № 2);
4.3. Состав жюри муниципального Лего-фестиваля среди общеобразовательных
организаций Советского городского округа (приложение № 3);

5. Руководителям общеобразовательных организаций:
5.1. Назначить ответственного за сопровождение участников на Л его-фестиваль.
5.2. Подать заявку (приложение 4) на Лего-фестиваль до 11 марта 2019 г.:
- общеобразовательным организациям в МАОУ «Лицей №10» г. Советска по
факсу 8(40161)60689 или по электронной почте tol@10lic.ru
6. Директору МАОУ «Лицей №10» г. Советска Соколовскому Г.Ф. определить и
подготовить помещения для проведения муниципального Лего-фестиваля среди
общеобразовательных учреждений Советского городского округа.
7. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста
управления образования Яшунину Т.В.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам -
начальник управления образования Е.М. Курина

mailto:tol@10lic.ru